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Lugupeetud kaasatavad!

Väike-Maarja Vallavolikogu 27.06.2024. a otsusega nr 86 algatati elektrituulikutest koosneva tuulepargi rajamise
eesmärgil detailplaneeringu koostamine ja detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegiline
hindamine Väike-Maarja vallas Vao külas asuval, Väike-Maarja valla üldplaneeringuga määratud tuuleenergia
tootmiseks põhimõtteliselt sobival alal nr 6.

Detailplaneeringu koostamise esimese etapina on valminud detailplaneeringu koostamise lähteseisukohad ja
keskkonnamõju strateegilise hindamise programm.

Planeerimisseaduse § 81 alusel esitab Väike-Maarja vallavalitsus detailplaneeringu lähteseisukohad ja
keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi nende kohta ettepanekute saamiseks. Dokument on saadaval
valla veebilehel, lingil https://v-maarja.ee/toos-olevad-detailplaneeringud Tuuleala 6 detailplaneeringu jaotises.

Ettepanekud palume esitada hiljemalt ühe kuu jooksul Väike-Maarja vallavalitsuse e-posti aadressile vv@v-
maarja.ee või paberkandjal postiaadressile Pikk tn 7, Väike-Maarja alevik, Väike-Maarja vald, 46202 Lääne-Viru
maakond.

Kui määratud tähtaja jooksul ettepanekuid ei ole esitatud, loeb vallavalitsus, et Te ei soovi detailplaneeringu
lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta ettepanekuid esitada.

Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi tutvustamine toimub 4.
novembril algusega kell 17.00 Sisekaitseakadeemia Väike-Maarja õppekeskuse aulas (J. Liivi tn 6 Väike-Maarja
alevik).

Olete oodatud aktiivselt osalema ja oma küsimusi ning arvamusi jagama. Teie osalus ja arvamus on meile tähtsad,
et tagada arendustegevuse parim võimalik mõju ja kasu kogukonnale.

Teavitus on saadetud kõigile detailplaneeringu alal ja ka detailplaneeringu alast kuni 3 km  kaugusel asuvate
kinnistute omanikele, kuna viimati nimetatud kinnistud võivad jääda tuulepargi mõjualasse.

 

Lugupidamisega

Diana Seepter

Väike-Maarja vallavalitsus
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